

改元に伴う関係規則の整理に関する規則をここに公布する。

平成31年4月26日

新潟市長 中原 八一

新潟市規則第33号

改元に伴う関係規則の整理に関する規則

(新潟市中小企業集団化助成条例施行規則の一部改正)

第1条 新潟市中小企業集団化助成条例施行規則(昭和40年新潟市規則第31号)の一部を次のように改正する。

別記様式第1号から別記様式第6号までの規定中「昭和 年」を「 年」に改める。

(新潟市国際親善名誉市民条例施行規則の一部改正)

第2条 新潟市国際親善名誉市民条例施行規則(昭和41年新潟市規則第22号)の一部を次のように改正する。

別記様式第1中「昭和 年」を「 年」に改める。

(新潟市自家用天然ガス採取規制条例施行規則の一部改正)

第3条 新潟市自家用天然ガス採取規制条例施行規則(昭和43年新潟市規則第15号)の一部を次のように改正する。

別記様式中「昭和 年」を「 年」に改める。

(新潟市樹木の保存及び緑化の推進に関する条例施行規則の一部改正)

第4条 新潟市樹木の保存及び緑化の推進に関する条例施行規則(昭和50年新潟市規則第16号)の一部を次のように改正する。

第1号様式及び第2号様式中「昭和 年」を「 年」に改める。

第3号様式から第6号様式までの規定中「昭和 年」を「 年」に、「昭和 年」を「 年」に改める。

第7号様式中「昭和 年」を「 年」に、「昭和 年」を「 年」に改

める。

第 8 号様式，第 9 号様式，第 11 号様式，第 12 号様式及び第 13 号様式中「昭和
年」を「 年」に改める。

(新潟市火入れに関する条例施行規則の一部改正)

第 5 条 新潟市火入れに関する条例施行規則（昭和 60 年新潟市規則第 54 号）の一部を
次のように改正する。

別記様式第 1 号中「昭和 年」を「 年」に改める。

(新潟市身体障害者福祉法施行細則の一部改正)

第 6 条 新潟市身体障害者福祉法施行細則（平成 8 年新潟市規則第 6 号）の一部を次のよ
うに改正する。

別紙様式第 2 号別紙（その 5），別紙（その 6）及び別紙（その 10）中「平成
年」を「 年」に改める。

(新潟市民生委員法施行細則の一部改正)

第 7 条 新潟市民生委員法施行細則（平成 8 年新潟市規則第 11 号）の一部を次のように
改正する。

別記様式第 2 号中 「 大 昭 」 を 「 」 に改める。

(新潟市営住宅条例施行規則の一部改正)

第 8 条 新潟市営住宅条例施行規則（平成 9 年新潟市規則第 22 号）の一部を次のように
改正する。

別記様式第 1 号中「平成 年」を「 年」に，「平成 年」を「 年」
に，「昭和 年」を「 年」に改める。

(新潟市後期高齢者医療に関する条例の施行及び後期高齢者医療の保険料の徴収に関す
る規則の一部改正)

第 9 条 新潟市後期高齢者医療に関する条例の施行及び後期高齢者医療の保険料の徴収に

関する規則（平成20年新潟市規則第47号）の一部を次のように改正する。

別記様式第16号中「平成 年」を「 年」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。